
Aanwijzingsbesluit toezichthouder wegsleepverordening Krimpenerwaard

2017

Nr.  17-0029455

 

Het college van burgemeester en wethouders van Krimpenerwaard,

 

overwegende dat:

het gewenst is om bij de uitvoering van de Wegsleepverordening gemeente Krimpenerwaard 2017 snel

en effectief op te kunnen treden;

 

gelet op:

de Wegsleepverordening gemeente Krimpenerwaard 2017;

de Wegenverkeerswet 1994;

het Besluit wegslepen van voertuigen;

artikel 125 van de Gemeentewet;

Hoofdstuk 5, titel 5.2 t/m 5.3 en

afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluit:

 

1. a. De heer E. van der Veer, geboren 26 december 1968 te Smallingerland,

b. De heer V. Smink, geboren 5 december 1973 te Utrecht,

c. De heer P.R. Koppenaal, geboren 6 augustus 1983 te Dirksland,

 

medewerkers van de afdeling Vergunning, toezicht en handhaving binnen de gemeente Krimpe-

nerwaard en aangesteld in de functie van Buitengewoon opsporingsambtenaar

en

 

d. De heer M. Winter, geboren 9 februari 1975 te Smallingerland,

e. De heer M. J. Vreeken, geboren 11 december 1996 te Capelle aan den IJssel,

 

gedetacheerd binnen de gemeente Krimpenerwaard in de functie van Buitengewoon opsporings-

ambtenaar

 

aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht

belast met de naleving van de Wegsleepverordening gemeente Krimpenerwaard 2017 waaronder

het toepassen van bestuursdwang door middel van het laten wegslepen en in bewaring laten

stellen van een op een weg staand voertuig, als bedoeld in artikel 170, lid 1 van de Wegenverkeers-

wet 1994 en artikel 125 van de Gemeentewet.

 

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn tot de beëindiging van het dienstverband bij de gemeente

Krimpenerwaard of tot wederopzegging van de detacheringsovereenkomst met de gemeente

Krimpenerwaard.

 

Nr. 231282

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 231282 27 december 20171



3. Het besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na bekendmaking ervan.

 

 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Krimpenerwaard op  19 december

2017

De secretaris, Mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester, mr. R.S. Cazemier

Gemeenteblad 2017 nr. 231282 27 december 20172


